РЕШЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район

26.02.2021 г.

По результатам публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования   земельного участка, находящегося по адресу:
д.Калмыково ул. Космонавтов, д.2, рекомендовать Главе  администрации муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан принять решение о согласований изменения вида разрешенного использования  земельного участка, с кадастровым номером 02:17:030101:40, общей площадью 4934  кв.м, расположенного по адресу: д. д.Калмыково ул. Космонавтов, д.2 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид  «для размещения объектов сельскохозяйственного назначения» комиссия по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Главе  администрации муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  принять решение о согласовании изменения вида разрешенного использования    земельного участка 02:17:030101:40, общей площадью 4934 кв.м,  находящегося по адресу : д.Калмыково ул. Космонавтов, д.2 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства»  на вид   «для размещения объектов сельскохозяйственного назначения»
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать результаты публичных слушаний от 26.02.2021  года и данное решение на стенде в здании администрации сельского поселения Бадраковский сельсовет и разместить на сайте администрации сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]             Председатель  комиссии                                             И.Т.Мидатов